
        ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΗ3-9Η2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 34
ης

 /2013 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

  Αρ. αποφάσεως :221 

 

Θέμα «Έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων οικον. έτους 2013.» 

 

Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 11
η
 του μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2013 

ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 18:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η  

Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 39827/07-11-2013 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 07-11-2013, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε  (5) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος  

2. Θεοτοκάς Ιωάννης (τακτικό μέλος) 

3. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος).  

4. Χαντζή-Πανταζοπούλου Δήμητρα  (αναπληρωματικό μέλος) 

5. Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα (αναπληρωματικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :κκ. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος), Καμπόλη Ελένη  (τακτικό μέλος), 

Τσατσαμπάς Δημήτρης (τακτικό μέλος), Σελέκος Μιχάλης (τακτικό μέλος), 

Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ο  Πρόεδρος  εισηγούμενος το θέμα είπε τα  εξής:  
 

Όπως γνωρίζετε στον προϋπολογισμό του Δήμου οικον. έτους 2013, έχουν εγγραφεί 

διάφορες πιστώσεις,  

Προκειμένου λοιπόν να διατεθούν αυτές οι πιστώσεις και σύμφωνα με τις σχετικές 

διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72, παρ. 1, περ. δ) πρέπει η Οικονομική  Επιτροπή να 

πάρει  σχετική απόφαση, όπως αναλυτικά παρουσιάζονται ως κατωτέρω,  
 

Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 
10.6615 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 2.374,00 € 
20.6691.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 1.000,00 € 
15.6262.0009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ    300,00 € 
20.6635.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ    300,00 € 
30.6142.0022 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ    800,00 € 
00.6331.0006 ΤΑΔΚΥ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΥΠΕΡ ΕΡΓΟΔΟΤΗ  2.544,76 € 
15.6622.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  4.900,00 € 
00.6737.0002 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΕΤΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΗΣ ΚΟΙΝ. ΕΠΙΧ. 125.000,00€ 
10.6463 ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ  6.000,00€ 
 
      ΣΥΝΟΛΟ               143.218,76€ 

 

 

Στη συνεχεία, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να 

αποφασίσουν σχετικά.  

Η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της 

το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την διάθεση  πίστωσης συνολικού ποσού 143.218,76€, σε βάρος των ΚΑ του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2013, όπως αναλυτικά παρουσιάζονται στο 

εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

 

 

                   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 12-11-2013 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 

 

 


